dominus, qui pro tempore predium in Cella possederit, taxabit

et recipiet, prout sibi et rei publice videbitur expedire, nec

ipse seu aliquis hominum quicquam debet vel poterit de pre-

missis omnibus et singulis propter successum temporis immu-

tare, casu quolibet contingente. Acta sunt hec apud Eggen-

wiler anno domini M° CC° LXX° IUI 0
,
ydibus novembris, indic-

tione III*, presentibus et consencientibus procuratoribus mona-

steriorum de Salem, de Minori Aagia, de Cruzelino et de Leu-

wental, necnon omnibus, ad quos iura pertinent prenotata,

presentibus etiam declaratoribus sub iuramento iurium pre-

missorum, videlicet Hainrico Villico de Hyrslath, Hainrico dicto

Vaseli de Cella, Eberbardo dicto Locbeler, magistro Cönrado

de Hyrslath, . . dicto Luceli ibidem, Manegoldo dicto von dein

Loch, et magistro Bertoldo de Rayderay et aliis testibus pre-

sentibus et rogatis quam pluribus probis viris. In cuius facti

robur perpetuum presens instrumentum super hoc confectum

sigillo meo una cum sigillis predictorum de Salem, de Augia

Minori, de Cruzelino et de Leuwental duxi pro testimonio

muniendum. Nos de Salem, de Augia Minori, de Crucelino

abbates et Leuwental priorissa ]>redicta omnia, prout premissa

sunt, esse vera presentibus protestamur, sigilla nostra una cum

sigillo dicti comitis de Werdenberch huic instrumenta concor-

diter pro testimonio apponentes.

Perg. Or. Fremde Hand. Von den 5 Siegeln, die an der Urkunde

hingen, sind 3 und 1 (der Aebte von Weissenau und Kreuzlingen) abge-

fallen. Ks Iiiingen noch 3 Siegel an Pergamentstreifen an, aus Malta

1. des Grafen Hugo von Werdenberg i III B 3), rund, 55 mm, der Graf zu

Pferde mit dem Helm, auf dem das Kleinod, in der Rechten das gezückte

Schwert, in der Linken den Schild mit dem bekannten Wappenbild (Kir-

chenfahne), das gleiche Wappenbild auch auf der Pferdedecke. Um-
schrift: -;-(s. c.)omitis. (h)vgon(is de) werdinberc* (das Siegel hängt uu-

regelmässig an, so dass der Pergamentstreif bei den Buchstaben b e r in

das Siegel ein-, bei den Buchstaben u g aus demselben austritt), auf

der Rückseite sehr grosser und tiefer Daumeneindruck, — 2. des Abtes von

Salem, bekannt, Daumeneindruck, — 5. der Priorin von Löwenthal (II B),

spitzoval, 40:25 mm, im Siegelfelde unter einem Baldachin der englische

Gruss, darunter unter einem romanischen Bogen kniend eine Nonne, Um-

schrift: s. priorisse. d. himilsw(v)nne. ord. frm. pdicator. Daumenein-

druck. Auf der Rückseite der Urkunde stehen an den Stellen, an denen